
2010年   3月   1日

　APPARE JAPANは、世界へ羽ばたく次世代iPhoneアプリクリエーターの発掘・育成を目的とした
サポートプログラム『寺子屋-青りんご-』の第０期生 卒業発表会を開催いたします。
　
　『寺子屋-青りんご-』第0期生は、約7倍の応募倍率から選抜された次代を担うiPhone アプリ
クリエーター候補生。学生から社会人までの個性あふれる７名と、3人の学生からなる1チームで
構成されています。

　2009年11月の第1回講義から約3ヶ月間をかけ、各自が考案したオリジナルのiPhoneアプリを
APPARE JAPANの完全サポートのもと、試行錯誤を繰り返しながら開発を進めて参りました。

　卒業発表会は、その成果を広く皆様にご覧いただくため、各方面からのご協力をあおぎ
下記日程・会場にて開催する運びとなりました。皆様の前で制作者本人がプレゼンテーションを
行います。また、当日は特別ゲストのご登壇も予定しております。

　つきましては、多忙の折とは存じますが是非とも会場に足をお運びいただき、
第0期生が制作したiPhoneアプリをご覧いただきたく ここにご案内申し上げます。

　詳しくは右URLをご参照ください。　http://apparejapan.jp

世界に羽ばたくアプリクリエーターを育成！

 』-ごんり青-屋子寺『 催主NAPAJ ERAPPA
第0期生 卒業発表会 開催のお知らせ

APPARE JAPANは、今後とも世界を活躍の場とする新しいクリエーターを支援するプロジェクトを
実現してまいります。これからのAPPARE JAPANにご注目ください。
http://apparejapan.jp

会表発業卒 生期0第 』-ごんり青-屋子寺『 催主NAPAJ ERAPPA■

●日時：2010年3月9日（火）　13:00 start （14時終了予定）

●会場：Apple Store Shibuya
　　　 〒150-0041 
　　　 東京都渋谷区神南1-20-9　公園通りビル

　　　   Tel.03-6415-3300 
　　　　

●入場：無料

※プレス関係の皆様は、恐れ入りますが下記まで事前にご一報いただけますよう宜しくお願い申し上げます。

【本件に関するお問い合わせ】
　株式会社ソリッドアライアンス   広報部 　　　Tel.03-5652-1251 　Fax.03-5652-1252

NEWS


